UFES

ANEXO

BENEFICIÁRIO CPF NASCIMENTO
INICIO DO
VINCULO

TÉRMINO DO
VINCULO

INGRID SOARES WESTPHAL 119.415.737-89 28/05/19813 01/11/2013 31/12/2014

31/07/2014 PEDRO MACHADO RIBEIRO NETO 091.158.917-12 08/09/1981 01/11/2013

-0

oãzia ÉWP - 3e•

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 181/2013 - CCS.

Vitória (ES), 08 de novembro de 2013.

Ao: Pró-Reitor de Administração
Prof. Amarilio Ferreira Neto

Senhor Pró-Reitor,

Solicito a Vossa Senhoria o remanejamento de R$ 1.000,00 (hum mil
reais):

De: 	Empenho 2013NE000005 - Diária Servidores
Para: Empenho 2013NE000029 - Diárias para Colaborador Eventual

Atenciosamente,

Profa. Dra. Lhana Apareci 	enta de Barros
Diretora em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090. Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

subm(áMod.ufes.hr

fl yeGjeopt--.)-3

4
Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 180/2013 - CCS.

Vitória (ES), 05 de novembro de 2013.

A: Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas
Sra. Solange Vianna Dall'Orto Marques

Senhora Diretora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria para as devidas providências, o
Relatório de Freqüência dos servidores lotados na Secretaria do CCS,
referente ao mês de Outubro/2013.

Atenciosamente,

i ep Prof'. Dra. láucta Rb4ifües de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.00-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

soeboviOund.ufes.br

	00000001
	00000002
	00000003